
 

 

 

 

 

 

 

 

FEUILLE RECAPITULATIVE DE RESULTATS A ENVOYER AVANT LE 19/10/2019 

Résultats des épreuves courues entre le 17 Octobre 2018 et le 14 Octobre 2019 
 

A renvoyer à : Murielle PINOT 

27, La Rua 

Les planches Helles 

70280 SAINT BRESSON 

Tel. 06.82.14.63.69 

Email : cyril.courtoy70@orange.fr 
Les pilotes qui n’auront pas envoyé leurs résultats à la date prévue au règlement ne seront pas classés 

Sera présent à la remise des prix :   OUI      NON       
 

Nom Prénom N° Licence 

   

 PILOTE    COPILOTE 

Cochez la case correspondante et remplissez une feuille par discipline et par personne 
 

 

Date EPREUVE Coef. 
Classement 

 Scratch 

Classement 

dans le 

Groupe 

Nbre de 

concurrent au 

départ dans le 

groupe 

Classement 

dans la 

Classe 

Nbre de 

concurrent au 

départ dans la 

classe 

1         

2         

3         

4         

5         

6         

7         

8         

9         

10         

 

Coupe de France :   Régionaux = 2 ; Nationaux coefficient 3 coupe de France=3 ; Nationaux coefficient 4 coupe de France et 

Championnat de France 2eme division = 4 ; Championnat de France 1ere division et Europe = 5 ; Internationaux= 5   

A joindre impérativement les justificatifs de résultats sous peine de non prise en compte des points 

mailto:cyril.courtoy70@orange.fr

